ПРОЕКТ
№ 02-01-2024-ПР

Проект внесен:
Главой МО Академический И.А. Ртищевой
Редактор проекта:
Зубова М.М. – консультант по работе с Советом депутатов организационного отдела
Дата внесения проекта: 10.01.2024 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АКАДЕМИЧЕСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О заслушивании информации руководителя государственного бюджетного учреждения «Жилищник района Академический» о работе учреждения в 2023 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации руководителей городских организаций», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района Академический города Москвы и информации руководителей городских организаций, утвержденных Решением Совета депутатов муниципального округа Академический от 21 декабря 2016 года      № 14-13-2016, а также по результатам заслушивания информации руководителя государственного бюджетного учреждения «Жилищник района Академический» Гришиной О.В., Совет депутатов муниципального округа Академический решил:

1. [bookmark: _Hlk31273561]Принять/не принять к сведению информацию директора государственного бюджетного учреждения «Жилищник района Академический» Гришиной Оксаны Владимировны о работе учреждения в 2023 году.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу Академического района города Москвы, Государственное бюджетное учреждение «Жилищник района Академический».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.moacadem.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального
округа Академический                                            	                И.А. Ртищева